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Presidenca e Skenderbeut ka porositur uniforma te reja per skuadren. Kampionet e vendit jane
nje klub modern, me i miri ne vend dhe kjo i ben ata te jene gjithmone nje hap para te tjereve.
Shume shpejt, brenda pak ditesh pritet qe firma LEGEA te veshe me uniformat e reja lojtaret e
Skenderbeut dhe pritet qe ato te jene te ngjashme me uniformat e Arsenalit.
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